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Inventario 
inicial 
5,322 

Altas 
538 Reactivados 

4 
Bajas por 
sentencia 

258 

Bajas por otros 
motivos 

504 

Inventario 
Final 
5,102 
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87 90 90 90 91 90 

3 1 

Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil Juzgado 6.° Civil

Desglose de altas 
Radicados Reactivados
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35 

63 

42 
37 

44 
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26 

46 

30 
27 

31 
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Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil Juzgado 6.° Civil

Sentencias pronunciadas 
Definitivas Interlocutorias
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46 
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Bajas  por otros motivos 
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26 

35 

39 

4 

26 

12 

Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil Juzgado 6.° Civil

Sentencias pendientes de pronunciar 
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863 831 806 812 

987 

803 

Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil Juzgado 6.° Civil

Expedientes en trámite a noviembre 2016 
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1,477 

810 

1,108 

1,415 

870 

1,110 

Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil Juzgado 6.° Civil

Juicios en ejecución de sentencia 
Inventario final
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157 
179 

227 

201 
223 216 

201 

Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil Juzgado 6.° Civil Promedio global

Tiempo promedio entre el auto de radicación y el dictado de sentencia 
(Expedientes con sentencia definitiva en noviembre 2016) 



Reporte estadístico noviembre 2016 

Estadística Judicial 

 
estadistica@pjenl.gob.mx 

(81) 2020-7157 

Poder Judicial del Estado de Nuevo León | Consejo de la Judicatura | Estadística Judicial 10 PJENL 2016 

mailto:nombre.autor@pjenl.gob.mx

	Asuntos en juzgados�civiles
	Asuntos en juzgados civiles
	Asuntos en juzgados civiles
	Asuntos en juzgados civiles
	Asuntos en juzgados civiles
	Asuntos en juzgados civiles
	Asuntos en juzgados civiles
	Asuntos en juzgados civiles
	Asuntos en juzgados civiles
	Estadística Judicial

